ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 июня  2017 года  № 22

Об  отмене решений  Совета

Руководствуясь статьей 22 Устава сельского   поселения Чуровское

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Отменить  решения  Совета  сельского  поселения  Чуровское:
 от 23.12.2016 года № 62 « О  принятии  администрацией  сельского  поселения Чуровское  осуществления части  полномочий  Шекснинского  муниципального  района за  счет  средств передаваемых  из  бюджета  района  в  бюджет  поселения»;
от  23.12.2016 года № 66 « О  принятии  администрацией  сельского  поселения  Чуровское осуществления  части  полномочий Шекснинского  муниципального  района  за  счет  средств передаваемых  из  бюджета  района  в  бюджет  поселения»;
от 09.02.2017  года  №  4  « О  внесении  изменений  в  решение Совета сельского  поселения  Чуровское от 23.12.2016 года  № 66 «О  принятии  администрацией  сельского  поселения  Чуровское осуществления  части  полномочий Шекснинского  муниципального  района  за  счет  средств передаваемых  из  бюджета  района  в  бюджет  поселения».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское  в информационно   телекоммуникационной  сети    «Интернет».

     Глава сельского  поселения Чуровское                                  С.Л. Лебедев